公立大学法人山梨県立大学

令和５年度 第９回役員会議事録

１ 日 時    令和５年９月１１日（月） １０：１０～：１０:４０

２ 場 所    飯田キャンパス 大会議室

３ 出席者

出席者  早川理事長、藤原副理事長、相原理事、奥秋理事、渡邊理事

列席者  小野監事、久保嶋監事、八代副学長、和光次長、野中課長、守重課長、比志課長、保坂事務統括

マネージャー、奥脇リーダー、山本リーダー

４ 資 料

  ・資料１ 山梨県立大学における教学マネジメントに係る指針の改正について

  ・資料２ 会計事務取扱規程の改正について

  ・資料３ 山梨県最低賃金の引上げに伴う対応及び有期雇用職員就業規則の改正について

  ・資料４ 令和５年度第３回補正予算について

５ 令和５年度第７・８回役員会議事録（案）を確認した。

６ 議 事

【審議事項】

 １） 山梨県立大学における教学マネジメントに係る指針の改正について（八代副学長）      資料１

    八代副学長から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

 ２） 会計事務取扱規程の改正について（藤原副理事長）                    資料２

    藤原副理事長から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

 ３） 山梨県最低賃金の引上げに伴う対応及び有期雇用職員就業規則の改正について（藤原副理事長）資料３

    藤原副理事長から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

 ４） 令和５年度第３回補正予算について（藤原副理事長）                   資料４

    藤原副理事長から、標記について説明があり、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１） 人間福祉学部人間福祉学研究科の設置認可申請の結果について（奥秋理事）        資料なし

   奥秋理事から、標記について説明があった。

２） プロパー職員の採用について（藤原副理事長）                     資料なし

    藤原副理事長から、標記について説明があった。